

Strategia umiędzynarodowienia na lata 2015-2020 dla Zakładu Pracy Socjalnej

W ramach wzmocnienia potencjału naukowo-badawczego opracowano strategię, mającą na celu koncentrację działań w poszczególnych obszarach strategicznych. Strategia powstała wraz z powołaniem samodzielnego kierunku Praca Socjalna, studia pierwszego stopnia.

Planowane działania wpisują się w *Strategię rozwoju Uniwersytetu Opolskiego w latach 2015-2020*, cel operacyjny: 3.1. Rozwój międzynarodowej współpracy Uniwersytetu Opolskiego oraz w *Założenia strategii rozwoju Wydziału Nauk Społecznych UO na lata 2015-2020*, cel główny: Rozwój potencjału Wydziału Nauk Społecznych UO i wszystkich jego jednostek w skali krajowej i międzynarodowej w perspektywie czasowej 2015-2020.

Obszary strategiczne	Działania	Plan realizacji
Wzmacnianie potencjału badawczego	Zawiązanie i realizacja badań w zespołach badawczych.	Ustawicznie
	Dbłość o standardy etyczne w badaniach naukowych podejmowanych przez pracowników Zakładu Pracy Socjalnej.	Ustawicznie
	Nawiązanie współpracy z ośrodkami zagranicznymi w celu podjęcia wspólnych badań.	Ustawicznie
	Zwiększenie aktywności pracowników i zespołów badawczych w poszukiwaniu grantów na badania.	Ustawicznie
Upowszechnianie badań	Organizowanie corocznych konferencji o charakterze międzynarodowej.	Raz w roku
	Publikacja badań naukowych w zagranicznych periodykach i monografiach oraz monografiach będących efektem współpracy naukowej.	Ustawicznie
	Publikacja badań naukowych w języku angielskim.	Ustawicznie
	Aktywne uczestnictwo w konferencjach o zasięgu międzynarodowym.	Ustawicznie
Wymiana naukowa	Organizacja wizyt studyjnych pracowników Zakładu Pracy Socjalnej w instytucjach zagranicznych.	Ustawicznie
	Organizacja wizyt pracowników z ośrodków zagranicznych w Zakładzie Pracy Socjalnej.	Ustawicznie
	Zawieranie umów o partnerstwie naukowo-badawczym oraz dydaktycznym.	Ustawicznie
	Wykorzystanie programów wymiany akademickiej typu Erasmus dla zwiększenia umiędzynarodowienia.	Ustawicznie

Umiędzynarodowienie procesu kształcenia	Opracowanie i realizacja zajęć dydaktycznych w języku obcym	Ustawicznie
	Wizyty studentów z zagranicznych ośrodków naukowych w Zakładzie Pracy Socjalnej	Ustawicznie
	Wizyty studentów Pracy socjalnej w zagranicznych ośrodkach naukowych	Ustawicznie

Opiekę merytoryczną nad realizacją *Strategii* sprawuje Kierownik Zakładu Pracy Socjalnej.
Realizacja – cały Zespół Zakładu Pracy Socjalnej.